
Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

50m / BEF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 15h 39       Vent : NC

1 DE-BRATH Kahaia 2229965 BEF /11 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7''80 10

2 GERMON QUINIOU Janelle 2416463 BEF /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8''28 9

3 LANCEROTTO Lena 2593943 BEF /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8''52 6

4 CARDAMONE Lea 2071610 BEF /12 Central Sport 987 P-F 8''72 4

50m / BEF (20/04/2024)     Finale  directe 2      à 15h 41       Vent : +0.7

1 PATENOTTE Sarah 2288017 BEF /11 Central Sport 987 P-F 8''41 8

2 EHUMOANA Tavaiiti-noanoa 2536767 BEF /11 As  Tefana 987 P-F 8''42 7

3 DIOMANDE Mathilde 2421675 BEF /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8''64

100m / BEF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 15h 07       Vent : NC

1 LAUGHLIN Raipoe 2444876 BEF /11 As  Tefana 987 P-F 15''18 10

2 DIOMANDE Mathilde 2421675 BEF /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 16''12 9

3 LANCEROTTO Lena 2593943 BEF /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 16''21 8

4 CHONG ON YIN Nanihi 2623212 BEF / As  Tefana 987 P-F 16''35 7

BECHER Manavai 1967594 BEF /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

1 000m / BEF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 16h 59

1 BERTRAND Evanelia 2400068 BEF /12 Tamarii Punaruu 987 P-F 3'29''54 10

2 EHUMOANA Tavaiiti-noanoa 2536767 BEF /11 As  Tefana 987 P-F 4'34''06 7

3 FERLAT Mihiana 2177144 BEF /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 4'00''00 9

4 CARDAMONE Lea 2071610 BEF /12 Central Sport 987 P-F 4'10''00 8

BECHER Manavai 1967594 BEF /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

50m Haies (76) / BEF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 13h 50       Vent : -1.6

1 LAUGHLIN Raipoe 2444876 BEF /11 As  Tefana 987 P-F 9''93 10

2 PATENOTTE Sarah 2288017 BEF /11 Central Sport 987 P-F 9''96 9

3 GERMON QUINIOU Janelle 2416463 BEF /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 10''04 8

Longueur / BEF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 DE-BRATH Kahaia 2229965 BEF /11 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m35 (+0.0) 10

+0.04m35 4m25 -1.6 4m24 +0.0

2 GERMON QUINIOU Janelle 2416463 BEF /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3m65 (+1.1) 9

+1.13m65 3m39 +0.0 3m39 +0.0

3 LAUGHLIN Raipoe 2444876 BEF /11 As  Tefana 987 P-F 3m61 (+0.0) 8

+0.5X 3m23 +0.0 3m61 +0.0

4 CHONG ON YIN Nanihi 2623212 BEF / As  Tefana 987 P-F 2m41 (+1.3) 7

- 2m41 +1.3 2m39 -2.3

Triple Saut / BEF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 FERLAT Mihiana 2177144 BEF /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8m88 (+1.8) 10

+0.68m47 8m88 +3.8 8m88 +1.8

2 PATENOTTE Sarah 2288017 BEF /11 Central Sport 987 P-F 8m88 (+2.3) 9

+2.38m88 8m78 +1.1 8m81 +2.4

Poids (2 Kg) / BEF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 CHONG ON YIN Nanihi 2623212 BEF / As  Tefana 987 P-F 6m24 10

6m025m55 6m24

BECHER Manavai 1967594 BEF /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

DNS
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

Javelot (400 G) / BEF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 DE-BRATH Kahaia 2229965 BEF /11 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26m35 10

14m7524m16 26m35

2 FERLAT Mihiana 2177144 BEF /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 19m66 9

18m3019m66 16m48

3 EHUMOANA Tavaiiti-noanoa 2536767 BEF /11 As  Tefana 987 P-F 7m61 8

7m617m00 6m98

50m / BEM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 15h 45       Vent : +0.4

1 RAIDELET Martin 2083135 BEM /11 Central Sport 987 P-F 7''57 10

2 TERAIAMANO-CAMILLOS Jensen 2400070 BEM /12 Tamarii Punaruu 987 P-F 7''94 9

3 LE BARBIER Antoine 2611466 BEM /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8''34 8

4 AUZEBY Tamatoa 2610740 BEM /12 Central Sport 987 P-F 8''38 7

5 MAI Tehivanui 2623249 BEM /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8''69 6

JANNY Baptist 2619660 BEM /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

100m / BEM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 15h 11       Vent : +2.1

1 ETAETA Torea 2589669 BEM /11 Central Sport 987 P-F 14''80 10

2 JANICAUD Taimana 2421674 BEM /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 15''36 9

3 AUZEBY Tamatoa 2610740 BEM /12 Central Sport 987 P-F 16''14 8

JANNY Baptist 2619660 BEM /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

1 000m / BEM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 17h 10

1 RAIDELET Martin 2083135 BEM /11 Central Sport 987 P-F 3'15''55 10

2 TERAIAMANO-CAMILLOS Jensen 2400070 BEM /12 Tamarii Punaruu 987 P-F 3'29''68 9

3 ETAETA Torea 2589669 BEM /11 Central Sport 987 P-F 3'36''15 8

4 LE BARBIER Antoine 2611466 BEM /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3'38''19 7

5 JANICAUD Taimana 2421674 BEM /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3'40''74 6

6 MAI Tehivanui 2623249 BEM /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3'57''95

50m Haies (76) / BEM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 13h 56       Vent : +0.7

1 AUZEBY Tamatoa 2610740 BEM /12 Central Sport 987 P-F 10''67 10

2 LE SCAVAREC Adrien 2534024 BEM /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 10''92 9

Longueur / BEM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 RAIDELET Martin 2083135 BEM /11 Central Sport 987 P-F 4m23 (+2.5) 10

-2.9X 4m23 +2.5 X +0.0

2 LE BARBIER Antoine 2611466 BEM /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3m47 (+3.2) 9

-2.03m14 3m47 +3.2 X -1.4

Triple Saut / BEM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 ETAETA Torea 2589669 BEM /11 Central Sport 987 P-F 8m95 (+1.4) 10

+1.48m95 8m02 +2.3 8m39 +3.4

2 LE BARBIER Antoine 2611466 BEM /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 7m61 (+1.9) 9

+1.97m61 X +0.1 -

Poids (3 Kg) / BEM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 TIHONI Heiarii 2529363 BEM /11 Central Sport 987 P-F 12m11 10

10m5811m20 12m11

2 LE SCAVAREC Adrien 2534024 BEM /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 5m47 9

XX 5m47
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

Javelot (500 G) / BEM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 JANICAUD Taimana 2421674 BEM /12 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 18m09 10

14m6118m09 17m73

2 MAI Tehivanui 2623249 BEM /11 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 13m09 9

X13m09 11m68

TIHONI Heiarii 2529363 BEM /11 Central Sport 987 P-F NM

-X -

100m Haies (76) / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 13h 26       Vent : -2.5

1 LAMORELLE Timeri 1375258 SEF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 15''33 10

2 AYAT Tess 2263938 CAF /08 Central Sport 987 P-F 15''75 IR4 9

3 PEREZ Teanavai 1673767 CAF /08 As  Tefana 987 P-F 15''99 IR4 8

4 GILROY Kiara 1755964 CAF /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 16''00 IR4 7

110m Haies (91) / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 13h 15       Vent : -1.1

1 BLAIN DESCORMIERS Matisse 2287927 CAM /08 Tamarii Punaruu 987 P-F 16''60 R3 10

2 TEMARII Jacques 2529366 CAM /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 17''24 R4 9

3 CAMPILLO Ehonoarii Lukas 2432947 CAM /07 Central Sport 987 P-F 22''61 D8 8

HARO Maui 2041326 MAM /89 As  Tefana 987 P-F DNS

60m / MAF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 15h 29       Vent : -0.8

1 CHONSUI Vaimiti 2070513 MAF /84 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 9''85 D6 10

2 LEOU Naomi 2485955 MAF /82 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 9''85 D6 9

3 BOYER Veronique 586140 MAF /72 Central Sport 987 P-F 10''17 D8 8

4 COVILLON Pamela 2573055 MAF /79 Aorai Section Athletisme 987 P-F 10''38 D8 7

5 DE-BRATH Odette 2529222 MAF /69 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''44 D8 6

GILROY Cecile 418092 MAF /81 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

200m / MAF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 14h 18       Vent : +0.1

1 MAIARII Mahana 2527464 SEF /91 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 31''69 D3 10

2 MOREAU Pauline 2436004 MAF /87 Central Sport 987 P-F 32''12 D3 9

3 LEOU Naomi 2485955 MAF /82 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 34''40 D8 8

4 BRINKFIELD Dominique 1375263 MAF /58 Aorai Section Athletisme 987 P-F 42''37 D8 7

1 500m / MAF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 17h 31

1 MOREAU Pauline 2436004 MAF /87 Central Sport 987 P-F 5'41''83 D1 10

2 BOUCHONNET Sophie 1373250 MAF /80 Central Sport 987 P-F 5'41''99 D1 9

3 MAIARII Mahana 2527464 SEF /91 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 6'38''03 D6 8

4 BRINKFIELD Dominique 1375263 MAF /58 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7'05''03 D8 7

5 LECROART Joelle 1283898 MAF /61 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 9'08''34 D8 6

Longueur / MAF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 BOYER Veronique 586140 MAF /72 Central Sport 987 P-F 3m50 (+1.0) D6 10

+1.23m45 3m50 +1.0 -

2 CHONSUI Vaimiti 2070513 MAF /84 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3m30 (+0.0) D7 9

+0.31m57 3m30 +0.5 3m30 +0.0

3 COVILLON Pamela 2573055 MAF /79 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m05 (+0.0) D8 8

+1.13m00 3m01 +0.0 3m05 +0.0

4 CHARLES Virginie 1806658 MAF /76 As  Tefana 987 P-F 2m95 (+1.0) D8 7

+1.02m95 2m80 +0.2 2m70 +0.0
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

Poids (4 Kg) / MAF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 TUUGAHALA Kovieva-malekal 1553512 MAF /89 Central Sport 987 P-F 11m00 IR3 10

10m8010m28 11m00

2 VANFAU Temoemoe 2622869 MAF /84 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8m76 R5 9

8m688m62 8m76

3 CHARLES Virginie 1806658 MAF /76 As  Tefana 987 P-F 7m33 D2 8

7m337m24 7m06

60m / MAM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 15h 33       Vent : +0.9

1 SIAO Pascal 1390350 MAM /70 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8''61 D5 10

2 AH-TCHOY Hendrey 2529268 MAM /72 Central Sport 987 P-F 8''65 D6 9

3 TIATIA Frederick 2623248 MAM /75 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8''84 D6 8

4 BARFF Noel 1371546 MAM /55 As  Tefana 987 P-F 9''44 D8 4,5

60m / MAM (20/04/2024)     Finale  directe 2      à 15h 34       Vent : +0.3

1 HERARD David 381244 MAM /70 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 9''09 D8 7

2 PITO Rooarii Maitoa 2519638 MAM /89 As  Tefana 987 P-F 9''12 D8 6

3 ORNY Stephane 360461 MAM /71 Central Sport 987 P-F 9''44 D8 4,5

4 MARTIN Vairaatoa 2623247 MAM /66 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 10''58 D8

200m / MAM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 14h 21       Vent : -2.6

1 AH-TCHOY Hendrey 2529268 MAM /72 Central Sport 987 P-F 29''35 D8 10

2 DEPRET Ioane 1809088 MAM /81 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 29''60 D8 9

3 ORNY Stephane 360461 MAM /71 Central Sport 987 P-F 31''01 D8 8

4 TIATIA Frederick 2623248 MAM /75 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 31''37 D8 7

5 BARFF Noel 1371546 MAM /55 As  Tefana 987 P-F 33''17 D8 6

CADET Yannick 2428050 MAM /82 As  Tefana 987 P-F DNS

1 500m / MAM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 17h 46

1 DEPRET Ioane 1809088 MAM /81 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 4'55''34 D3 10

2 ORNY Stephane 360461 MAM /71 Central Sport 987 P-F 4'59''61 D4 9

3 COVILLON Miguel 2073907 MAM /75 Central Sport 987 P-F 4'59''92 D4 8

4 GUIBBERT Christophe 2018266 MAM /62 As  Tefana 987 P-F 6'37''90 D8 7

Longueur / MAM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 SIAO Pascal 1390350 MAM /70 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m40 (+0.8) D6 10

+0.14m16 4m40 +0.8 4m21 +0.0

2 AH-TCHOY Hendrey 2529268 MAM /72 Central Sport 987 P-F 4m10 (+0.0) D7 9

+0.03m87 4m10 +0.0 X +0.0

3 HERARD David 381244 MAM /70 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 4m08 (-1.9) D7 8

-2.33m60 3m93 +1.2 4m08 -1.9

BARFF Noel 1371546 MAM /55 As  Tefana 987 P-F DNS

Poids (7 Kg) / MAM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 PITO Rooarii Maitoa 2519638 MAM /89 As  Tefana 987 P-F 10m98 R4 10

X10m98 X

2 FOLIAKI Apolosi 1469324 MAM /71 Central Sport 987 P-F 8m96 D1 9

7m808m50 8m96

3 HERARD David 381244 MAM /70 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8m72 D1 8

8m72X 8m08
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

100m / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 15h 14       Vent : +1.4

1 LLERENA-SOULIE Alessa 1963715 MIF /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 12''83 10

2 ADAMS Aliyah 2202526 MIF /09 Tamarii Punaruu 987 P-F 14''09 8

3 SALVAT CAUSSE Emmy 2567660 MIF /09 As  Tefana 987 P-F 16''16 5

4 DIOMANDE Elise 2466518 MIF /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 16''48

100m / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 2      à 15h 16       Vent : +0.4

1 GARBUTT Kyara 2125625 MIF /10 Central Sport 987 P-F 13''23 9

2 ROUSSEAU-TAMAEHU Tehianui 2527389 MIF /09 Central Sport 987 P-F 14''23 7

3 DELOY Nais 2560021 MIF /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 15''64 6

200m / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 16h 29       Vent : +1.1

1 LLERENA-SOULIE Alessa 1963715 MIF /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 25''90 10

2 GILROY Hailey 1755963 MIF /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 29''36 9

3 ROUSSEAU-TAMAEHU Tehianui 2527389 MIF /09 Central Sport 987 P-F 29''75 8

4 HERNANDEZ Nais 1899742 MIF /10 Central Sport 987 P-F 33''91 7

1 000m / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 16h 59

1 JANICAUD Hinavai 2032030 MIF /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3'26''83 10

2 HERNANDEZ Nais 1899742 MIF /10 Central Sport 987 P-F 3'28''51 9

3 PONTONNIER Kelly 2320992 MIF /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 4'34''05 8

4 ROUSSEAU-TAMAEHU Tehianui 2527389 MIF /09 Central Sport 987 P-F 4'44''97 7

DELOY Nais 2560021 MIF /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

80m Haies (76) / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 13h 41       Vent : -1.6

1 WATHA Sarah 2332712 MIF /09 Central Sport 987 P-F 13''31 10

2 GILROY Hailey 1755963 MIF /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 14''19 9

200m Haies (76) / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 14h 06       Vent : +1.2

1 GARBUTT Kyara 2125625 MIF /10 Central Sport 987 P-F 31''37 10

2 JANICAUD Hinavai 2032030 MIF /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 31''60 9

Hauteur / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 GARBUTT Kyara 2125625 MIF /10 Central Sport 987 P-F 1m50 10

1m251m20 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

- xxxooo---

2 JANICAUD Hinavai 2032030 MIF /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 1m45 9

1m251m20 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

- xxxxoo---

3 ADAMS Aliyah 2202526 MIF /09 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m30 8

1m251m20 1m30 1m35

o xxxoo

Longueur / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 LLERENA-SOULIE Alessa 1963715 MIF /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 4m87 (+0.0) 10

+0.04m81 4m87 +0.0 4m87 +0.0

2 WATHA Sarah 2332712 MIF /09 Central Sport 987 P-F 4m73 (+1.2) 9

-1.14m64 4m73 +1.2 4m65 -4.1

3 ADAMS Aliyah 2202526 MIF /09 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m54 (-1.9) 8

-0.8X 4m53 +3.2 4m54 -1.9

4 SALVAT CAUSSE Emmy 2567660 MIF /09 As  Tefana 987 P-F 3m14 (+0.0) 7

+0.03m14 2m90 +0.0 X +0.0

Triple Saut / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 WATHA Sarah 2332712 MIF /09 Central Sport 987 P-F 10m33 (+2.1) 10

+2.110m33 X +1.9 10m28 +0.8

2 GILROY Hailey 1755963 MIF /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 9m80 (+1.8) 9

+2.9X 9m80 +1.8 9m63 +2.0
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

Poids (3 Kg) / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 SALVAT CAUSSE Emmy 2567660 MIF /09 As  Tefana 987 P-F 6m68 10

6m426m52 6m68

2 DIOMANDE Elise 2466518 MIF /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 5m42 9

5m425m09 4m80

Disque (0.8 Kg) / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 PONTONNIER Kelly 2320992 MIF /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 12m76 10

11m2012m76 10m91

Javelot (500 G) / MIF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 PONTONNIER Kelly 2320992 MIF /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 10m30 10

XX 10m30

100m / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 15h 20       Vent : +0.0

1 KAPIKURA Clayton 2511196 MIM /09 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''49 10

2 CONSTANT Noa 2113531 MIM /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 12''83 9

3 BLASQUEZ Milo 2007598 MIM /09 Central Sport 987 P-F 13''16 8

4 CELLA Melvyn 1651201 MIM /09 Tamarii Punaruu 987 P-F 13''34 7

5 BERAUD SUDREAU Matteo 2543716 MIM /09 Central Sport 987 P-F 13''90 6

6 SOUPE Nathanael 2536745 MIM /10 As  Tefana 987 P-F 14''57 5

200m / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 16h 33       Vent : +0.8

1 KAPIKURA Clayton 2511196 MIM /09 Aorai Section Athletisme 987 P-F 25''76 10

2 BERAUD SUDREAU Matteo 2543716 MIM /09 Central Sport 987 P-F 25''91 9

3 CELLA Melvyn 1651201 MIM /09 Tamarii Punaruu 987 P-F 26''81 7

4 MERVIN Heimoana 1782155 MIM /09 As  Tefana 987 P-F 27''51 6

200m / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 2      à 16h 35       Vent : +0.8

1 CONSTANT Noa 2113531 MIM /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 26''30 8

2 SERRE Tommy 1974571 MIM /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 29''51 5

3 PETIPERMON-LE BARS Sacha 2535461 MIM /09 Tamarii Punaruu 987 P-F 34''30 4

1 000m / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 17h 10

1 MANUEL Elikai 1967528 MIM /10 Tamarii Punaruu 987 P-F 3'03''84 10

2 BLASQUEZ Milo 2007598 MIM /09 Central Sport 987 P-F 3'04''80 9

3 COVILLON Edouard 2190016 MIM /10 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3'27''76 8

4 ABARDIA Noah 2106353 MIM /10 Central Sport 987 P-F 3'34''13 7

5 MONNERY Andy 2243269 MIM /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3'36''04 6

6 PETIPERMON-LE BARS Sacha 2535461 MIM /09 Tamarii Punaruu 987 P-F 3'51''18 5

SERRE Tommy 1974571 MIM /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

VINCENTI Manea 2271338 MIM /10 Tamarii Punaruu 987 P-F DNS

100m Haies (84) / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 13h 33       Vent : -0.3

1 BLASQUEZ Milo 2007598 MIM /09 Central Sport 987 P-F 18''58 10

2 MONNERY Andy 2243269 MIM /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 20''42 9

200m Haies (76) / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 14h 09       Vent : -2.0

1 MONNERY Andy 2243269 MIM /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 35''02 10

2 COVILLON Edouard 2190016 MIM /10 Aorai Section Athletisme 987 P-F 36''20 9

3 MERVIN Heimoana 1782155 MIM /09 As  Tefana 987 P-F 37''43 8

4 ABARDIA Noah 2106353 MIM /10 Central Sport 987 P-F 39''14 7
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

Hauteur / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 TERIIPAIA-RENTIER Teama 2498305 MIM /10 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m40 10

1m251m20 1m30 1m35 1m40 1m45

o xxxoooo

SERRE Tommy 1974571 MIM /09 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

Longueur / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 CONSTANT Noa 2113531 MIM /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 5m25 (+1.7) 10

-1.73m59 5m25 +1.7 4m82 -0.8

2 BERAUD SUDREAU Matteo 2543716 MIM /09 Central Sport 987 P-F 5m21 (-1.6) 9

-1.34m97 4m55 +3.0 5m21 -1.6

3 KAPIKURA Clayton 2511196 MIM /09 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m18 (+0.0) 8

-1.25m17 5m18 +0.0 X +0.0

4 TERIIPAIA-RENTIER Teama 2498305 MIM /10 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m34 (+1.3) 7

-3.14m12 4m34 +1.3 3m88 -2.5

5 SOUPE Nathanael 2536745 MIM /10 As  Tefana 987 P-F 3m58 (-2.6) 6

-2.83m39 3m55 +1.5 3m58 -2.6

Triple Saut / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 COVILLON Edouard 2190016 MIM /10 Aorai Section Athletisme 987 P-F 9m84 (+1.6) 10

+1.49m63 9m84 +1.6 X +1.8

2 ABARDIA Noah 2106353 MIM /10 Central Sport 987 P-F 8m82 (+2.6) 9

+2.68m82 8m62 +2.4 -

Poids (4 Kg) / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 POURU-WILLIAMS Tiniarii 1813989 MIM /10 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m81 10

10m36X 11m81

2 SUIRE Ethan 2434280 MIM /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 10m58 9

10m038m96 10m58

3 CELLA Melvyn 1651201 MIM /09 Tamarii Punaruu 987 P-F 8m87 8

8m658m87 8m68

4 LAI FAO Manavai 2594840 MIM /09 Central Sport 987 P-F 7m00 7

6m736m96 7m00

5 SOUPE Nathanael 2536745 MIM /10 As  Tefana 987 P-F 6m46 6

6m465m85 5m91

Disque (1.2 Kg) / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 KAPIKURA Clayton 2511196 MIM /09 Aorai Section Athletisme 987 P-F 37m86 10

37m86- 35m63

2 SUIRE Ethan 2434280 MIM /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 22m24 9

22m0122m24 20m11

3 POURU-WILLIAMS Tiniarii 1813989 MIM /10 Aorai Section Athletisme 987 P-F 20m50 8

XX 20m50

4 LAI FAO Manavai 2594840 MIM /09 Central Sport 987 P-F 13m65 7

8m40X 13m65

Javelot (600 G) / MIM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 MANUEL Elikai 1967528 MIM /10 Tamarii Punaruu 987 P-F 41m12 10

38m1438m95 41m12

2 PROUCHANDYHOUGUENAGU T 2535462 MIM /10 Tamarii Punaruu 987 P-F 33m91 9

28m5233m91 28m00

3 SUIRE Ethan 2434280 MIM /10 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 31m32 8

31m325m77 26m12

4 POURU-WILLIAMS Tiniarii 1813989 MIM /10 Aorai Section Athletisme 987 P-F 27m00 7

27m0023m60 X

5 MERVIN Heimoana 1782155 MIM /09 As  Tefana 987 P-F 16m73 6

15m5615m02 16m73

6 LAI FAO Manavai 2594840 MIM /09 Central Sport 987 P-F 14m10 5

14m1012m40 12m60
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

100m / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 15h 54       Vent : +0.2

1 VALET Amy 1633105 ESF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''75 IR3 10

2 AYAT Tess 2263938 CAF /08 Central Sport 987 P-F 13''06 R1 9

3 GILROY Kiara 1755964 CAF /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 13''36 R2 8

4 ZARLI Maylee 1510913 ESF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 13''53 R3 7

5 AGUSSAN Nahema 1371292 SEF /98 Central Sport 987 P-F 14''27 D1 6

6 CAMUZAT Lila 2587821 CAF /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 16''92 D7 5

200m / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 16h 42       Vent : +1.1

1 BERNARDINO Hereiti 1759762 SEF /93 Central Sport 987 P-F 25''64 IR1 10

2 VALET Amy 1633105 ESF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 25''97 IR2 9

3 LAMORELLE Timeri 1375258 SEF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26''68 IR3 8

4 AYAT Tess 2263938 CAF /08 Central Sport 987 P-F 27''17 IR4 7

GILROY Kiara 1755964 CAF /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

200m / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 2      à 16h 45       Vent : +0.8

1 GENTILLY Estelle 1932341 JUF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 27''30 R1 6

2 ZARLI Maylee 1510913 ESF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 27''88 R2 5

3 CHAUVET Lila-rose 1867225 CAF /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 30''85 D1 4

4 STEPHANT Quitterie 2619661 CAF /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 32''70 D4 3

1 500m / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 17h 31

1 RICHARD Angele 2426040 CAF /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 4'56''04 IR3 10

2 MATERA Amandine 402516 SEF /91 Central Sport 987 P-F 5'09''38 R1 9

3 GENTILLY Estelle 1932341 JUF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 5'36''67 R6 8

4 STEPHANT Quitterie 2619661 CAF /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 5'58''77 D2 7

5 CHAUVET Lila-rose 1867225 CAF /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 6'03''46 D3

6 BAUDRIER Kailei 2527130 CAF /08 Central Sport 987 P-F 7'14''21 D8 5

400m Haies (76) / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 14h 31

1 BERNARDINO Hereiti 1759762 SEF /93 Central Sport 987 P-F 65''21 N4 10

2 ATREWE Mihivai 1826206 CAF /08 Tamarii Punaruu 987 P-F 68''10 IR2 9

3 GILROY Kiara 1755964 CAF /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 69''27 IR3 8

2000m Steeple (76) / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 16h 08

1 MATERA Amandine 402516 SEF /91 Central Sport 987 P-F 7'41''07 10

2 MAIARII Mahana 2527464 SEF /91 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 9'33''72 9

Hauteur / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 PEREZ Teanavai 1673767 CAF /08 As  Tefana 987 P-F 1m65 IR1 10

1m651m60 1m70

o xxxo

2 LAMORELLE Timeri 1375258 SEF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m55 IR4 9

1m251m20 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

- xxxxxoooo---

3 BAUDRIER Kailei 2527130 CAF /08 Central Sport 987 P-F 1m35 D1 8

1m251m20 1m30 1m35 1m40

o xxxxooo

CHONSUI Vaimiti 2070513 MAF /84 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F NM

1m20

xxx

CHAUVET Lila-rose 1867225 CAF /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F NM
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

Longueur / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 LAMORELLE Timeri 1375258 SEF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m38 (+1.4) IR2 10

-1.6X 5m38 +1.4 -

2 PEREZ Teanavai 1673767 CAF /08 As  Tefana 987 P-F 4m94 (+0.0) R2 9

-1.34m35 4m65 +0.0 4m94 +0.0

3 AGUSSAN Nahema 1371292 SEF /98 Central Sport 987 P-F 4m38 (-0.2) D1 8

-0.24m38 4m36 +0.0 4m22

4 VANFAU Temoemoe 2622869 MAF /84 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3m96 (+1.7) D4 7

+0.03m92 3m96 +1.7 -

Triple Saut / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 VALET Amy 1633105 ESF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 9m45 (+1.8) R6 10

+2.59m00 9m45 +1.8 X +1.8

2 ZARLI Maylee 1510913 ESF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 9m25 (+4.0) D1 9

+2.88m96 9m25 +4.0 -

3 STEPHANT Quitterie 2619661 CAF /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8m86 (+2.2) D2 8

+2.28m86 8m63 +4.4 X +4.0

4 BOYER Veronique 586140 MAF /72 Central Sport 987 P-F 8m65 (+2.9) D3 7

+2.08m38 8m65 +2.9 -

Poids (4 Kg) / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 PEREZ Teanavai 1673767 CAF /08 As  Tefana 987 P-F 9m49 R3 10

8m829m49 9m39

2 WONG-SANG Loveleina 1704504 ESF /02 Central Sport 987 P-F 9m06 R4 9

7m949m06 8m20

3 FONG Meherai 1856319 CAF /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 8m63 R5 8

X8m37 8m63

4 LAMORELLE Timeri 1375258 SEF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8m27 R6 7

8m278m04 7m76

Disque (1.0 Kg) / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 TUUGAHALA Kovieva-malekal 1553512 MAF /89 Central Sport 987 P-F 28m95 R4 10

27m12X 28m95

2 FONG Meherai 1856319 CAF /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 28m39 R4 9

28m3926m64 27m62

3 DE-BRATH Odette 2529222 MAF /69 Aorai Section Athletisme 987 P-F 18m26 D5 8

17m60X 18m26

4 CHONSUI Vaimiti 2070513 MAF /84 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 16m63 D6 7

14m6514m21 16m63

Javelot (600 G) / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 MAIARII Mahana 2527464 SEF /91 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 28m12 R4 10

23m0028m12 23m65

2 TUUGAHALA Kovieva-malekal 1553512 MAF /89 Central Sport 987 P-F 25m56 D1 9

17m65X 25m56

3 VANFAU Temoemoe 2622869 MAF /84 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 24m65 D2 8

24m65X 23m15

4 LAMORELLE Timeri 1375258 SEF /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 24m62 D2 7

24m6216m34 23m00

5 PEREZ Teanavai 1673767 CAF /08 As  Tefana 987 P-F 24m60 D2 6

24m6023m16 22m75

6 ATREWE Mihivai 1826206 CAF /08 Tamarii Punaruu 987 P-F 22m46 D3 5

21m4421m85 22m46

7 DE-BRATH Odette 2529222 MAF /69 Aorai Section Athletisme 987 P-F 17m74 D5 4

17m0317m74 X

8 BAUDRIER Kailei 2527130 CAF /08 Central Sport 987 P-F 17m53 D5 3

14m4317m53 X
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

2 000m Marche / TCF (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 LECROART Joelle 1283898 MAF /61 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 15'12''6 10

2 CHARLES Virginie 1806658 MAF /76 As  Tefana 987 P-F 17'02''9 9

100m / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 15h 57       Vent : +0.5

1 MARTIN Teriitaumatatin 2466517 JUM /06 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 11''43 IR3 10

2 TEAHA Manuihei 2305093 CAM /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 11''57 R1 9

3 FABER Moana 1771526 SEM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''03 R3 8

4 FAATAU Apanoa 2535496 CAM /08 Tamarii Punaruu 987 P-F 13''90 D7 4

CADET Gianni 2544988 CAM /07 As  Tefana 987 P-F DNS

100m / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 2      à 16h 01       Vent : -1.7

1 TOURNAY Benjamin 366420 MAM /86 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''52 D1 7

2 BARRERA Oscar 2462295 JUM /06 Central Sport 987 P-F 12''87 D3 6

3 TIHONI Tiare 2527455 CAM /08 Central Sport 987 P-F 13''65 D6 5

BARFF Noel 1371546 MAM /55 As  Tefana 987 P-F DNS

200m / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 16h 48       Vent : -0.2

1 RAOULT Pol-elie 1377268 SEM /94 Central Sport 987 P-F 23''47 R1 10

2 MARTIN Teriitaumatatin 2466517 JUM /06 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 23''73 R1 9

3 TEAHA Manuihei 2305093 CAM /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 23''77 R2 8

4 TOURNAY Benjamin 366420 MAM /86 Aorai Section Athletisme 987 P-F 25''97 D2 6

200m / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 2      à 16h 52       Vent : +0.6

1 MAIRAU Rahiti 1454467 SEM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 25''54 D1 7

2 FAATAU Apanoa 2535496 CAM /08 Tamarii Punaruu 987 P-F 28''84 D7 5

BARRERA Oscar 2462295 JUM /06 Central Sport 987 P-F DNF 1

CADET Gianni 2544988 CAM /07 As  Tefana 987 P-F DNS

CONSTANS Rahiti 2024901 CAM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS

1 500m / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 17h 46

1 COVILLON Felice 2510470 JUM /06 Central Sport 987 P-F 4'38''57 R5 10

2 CASU Alexander 2513956 ESM /04 Central Sport 987 P-F 4'47''87 D1 9

3 ROUSSEAU Manoa 2524371 CAM /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 4'53''35 D2 8

4 KOK TAM Valentin 2175594 SEM /95 As  Tefana 987 P-F 4'59''25 D4 7

5 CHOLEAU Kizito 2061300 SEM /98 Tamarii Punaruu 987 P-F 5'24''32 D7 6

6 LEOU Landry 2015357 JUM /05 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 6'23''41 D8 5

400m Haies (91) / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 14h 43

1 RAOULT Pol-elie 1377268 SEM /94 Central Sport 987 P-F 57''33 IR3 10

2 BOUGON Eliott 2529631 SEM /00 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 62''56 R3 9

3 BLAIN DESCORMIERS Matisse 2287927 CAM /08 Tamarii Punaruu 987 P-F 63''43 R4 8

2000m Steeple (91) / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1      à 14h 54

1 COVILLON Felice 2510470 JUM /06 Central Sport 987 P-F 7'05''16 10

MAMA Raihauarii 2505639 SEM /97 As  Tefana 987 P-F DNS

LEOU Landry 2015357 JUM /05 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F DNS

le 2000m steeple homme parti au départ du 2000m plat.
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

Hauteur / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 TEAHA Manuihei 2305093 CAM /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 1m80 R2 10

1m651m60 1m70 1m75 1m80 1m85

- xxxooo-

2 CAMPILLO Ehonoarii Lukas 2432947 CAM /07 Central Sport 987 P-F 1m60 D1 9

1m651m60

xo xxx

BLAIN DESCORMIERS Matisse 2287927 CAM /08 Tamarii Punaruu 987 P-F NM

1m651m60

- xxx

Longueur / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 VARNEY Vaotaki 2039514 CAM /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 6m22 (+0.0) R1 10

+0.06m10 X +0.0 6m22 +0.0

2 CONSTANS Rahiti 2024901 CAM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m31 (+1.6) D2 9

+2.15m26 5m31 -2.1 5m31 +1.6

3 CAMPILLO Ehonoarii Lukas 2432947 CAM /07 Central Sport 987 P-F 5m06 (+0.0) D3 8

+0.05m06 4m73 +0.0 4m72 +0.0

4 FABER Moana 1771526 SEM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m86 (+0.0) D4 7

+0.04m76 4m86 +0.0 4m85 +0.0

5 FAATAU Apanoa 2535496 CAM /08 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m65 (+0.0) D5 6

+0.04m65 X +0.0 4m39 +1.7

6 PITO Rooarii Maitoa 2519638 MAM /89 As  Tefana 987 P-F 4m10 (+0.0) D7 5

+0.04m10 X +0.0 -

Triple Saut / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 RAOULT Pol-elie 1377268 SEM /94 Central Sport 987 P-F 13m11 (+1.5) R1 10

+1.513m11 - -

2 VARNEY Vaotaki 2039514 CAM /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 12m68 (+2.2) R2 9

+2.212m68 12m65 +3.7 12m56 +2.0

3 MAIRAU Rahiti 1454467 SEM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12m45 (+3.0) R3 8

-0.412m30 12m45 +3.0 X +1.8

4 CONSTANS Rahiti 2024901 CAM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m80 (+2.6) R5 7

+2.611m80 11m60 +1.2 11m72 +1.1

5 CHOLEAU Kizito 2061300 SEM /98 Tamarii Punaruu 987 P-F 11m00 (+1.2) D2 6

+1.510m82 10m74 +1.9 11m00 +1.2

CADET Gianni 2544988 CAM /07 As  Tefana 987 P-F DNS

Poids (7 Kg) / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 TEMARII Jacques 2529366 CAM /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 12m63 IR4 10

12m2812m63 X

2 TUAIRA Loic 1123047 SEM /90 As  Tefana 987 P-F 12m37 R1 9

11m8611m94 12m37

3 LIUFAU Kesiano 1553513 MAM /87 Central Sport 987 P-F 11m65 R2 8

11m6511m61 X

Disque (2.0 Kg) / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 PITO Rooarii Maitoa 2519638 MAM /89 As  Tefana 987 P-F 41m52 IR2 10

38m2941m52 39m83

2 TUAIRA Loic 1123047 SEM /90 As  Tefana 987 P-F 37m82 R1 9

37m82X X

3 LIUFAU Kesiano 1553513 MAM /87 Central Sport 987 P-F 35m46 R2 8

35m46X 33m10

4 TEMARII Jacques 2529366 CAM /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 31m82 R5 7

27m7731m82 30m13
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Punaauia (Complexe Sportif Territorial D)  le 20 avril 2024

INTERCLUBS FAPF 2024
291515

FAPF

Javelot (800 G) / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 LIDEC--POTATEUATAHI Killia 1497291 JUM /05 As  Tefana 987 P-F 61m29 N4 10

52m7852m00 61m29

2 CONSTANS Rahiti 2024901 CAM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 49m73 IR4 9

X49m73 46m28

3 LIUFAU Kesiano 1553513 MAM /87 Central Sport 987 P-F 49m45 IR4 8

47m7046m40 49m45

4 TEMARII Jacques 2529366 CAM /08 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 37m20 R6 7

35m9229m80 37m20

5 TUAIRA Loic 1123047 SEM /90 As  Tefana 987 P-F 34m48 D2 6

33m8730m98 34m48

6 TIHONI Tiare 2527455 CAM /08 Central Sport 987 P-F 25m30 D6 5

24m8025m30 -

2 000m Marche / TCM (20/04/2024)     Finale  directe 1

1 CASU Alexander 2513956 ESM /04 Central Sport 987 P-F 14'08''0 10

2 LEOU Landry 2015357 JUM /05 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 17'01''5 9

GUIBBERT Christophe 2018266 MAM /62 As  Tefana 987 P-F DNS

suite à une panne de courant, nous sommes passé au chronométrage manuel.
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